
Universidad de Valladolid
2021/2022

629

MÁSTER EN MEDIACIÓN Y RESOLUCIÓN EXTRAJUDICIAL
DE CONFLICTOS

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES, JURÍDICAS Y DE LA
COMUNICACIÓN
SEGOVIA

Curso:

Cód. Plan:

Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54741 ObligatoriaEL CONFLICTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/10/2021 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54740 ObligatoriaEVOLUCIÓN Y RÉGIMEN JURÍDICO DE LA MEDIACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/10/2021 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54745 ObligatoriaJUSTICIA RESTAURATIVA Y MEDIACIÓN PENAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54757 ObligatoriaMEDIACIÓN EN EL ÁMBITO CIVIL Y FAMILIAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/12/2021 18:00-19:00

NO DEFINIDA
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54743 ObligatoriaMEDIACIÓN Y PROCESO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/11/2021 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54756 ObligatoriaTÉCNICAS DE MEDIACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54751 ObligatoriaAUTORREGULACIÓN DE LA FAMILIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/05/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54750 ObligatoriaAUTORREGULACIÓN DE LAS EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/05/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54749 ObligatoriaEL ARBITRAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/04/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54747 ObligatoriaMEDIACIÓN EN EL ÁMBITO EDUCATIVO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/03/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54748 ObligatoriaMEDIACIÓN EN OTROS ÁMBITOS PÚBLICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/03/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54746 ObligatoriaMEDIACIÓN MERCANTIL Y LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/03/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54751 ObligatoriaAUTORREGULACIÓN DE LA FAMILIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

54750 ObligatoriaAUTORREGULACIÓN DE LAS EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54749 ObligatoriaEL ARBITRAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

54741 ObligatoriaEL CONFLICTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54740 ObligatoriaEVOLUCIÓN Y RÉGIMEN JURÍDICO DE LA MEDIACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

54745 ObligatoriaJUSTICIA RESTAURATIVA Y MEDIACIÓN PENAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54757 ObligatoriaMEDIACIÓN EN EL ÁMBITO CIVIL Y FAMILIAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54747 ObligatoriaMEDIACIÓN EN EL ÁMBITO EDUCATIVO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 16:00-17:00

NO DEFINIDA

54748 ObligatoriaMEDIACIÓN EN OTROS ÁMBITOS PÚBLICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 16:00-17:00

 5Page 4 ofWednesday 22 June 2022



NO DEFINIDA

54746 ObligatoriaMEDIACIÓN MERCANTIL Y LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

54743 ObligatoriaMEDIACIÓN Y PROCESO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

54756 ObligatoriaTÉCNICAS DE MEDIACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2022 18:00-19:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:

 5Page 5 ofWednesday 22 June 2022


